



שחר אלקלעי

ועדות היישוב - אני מבקשת לעצור ולהגיד תודה לכלל הוועדות הפועלות בשדה נחום. עבודת הוועדות המקצועיות היא התשתית שלנו כקהילה – היא שמבטיחה את ההתנהלות השוטפת התיקנה, האחראית והמסודרת של שדה נחום. תודה על הזמן והמאמץ שאתם מקדישים לשיפור חיי הקהילה. אתם יודעים לפעול כקבוצה, להעלות רעיונות, להקשיב ולייצג את התושבים, ולהוביל לעשייה בכל תחומי החיים המשותפים שלנו. המשימה שלכם, שלא תמיד היא פשוטה, מספקת לכולנו יכולת להתנהל יחד באופן מסודר, מדוד וצופה פני עתיד. אני מזמינה את כל תושבי היישוב לקחת חלק במגוון הוועדות החשובות שפועלות בשדה נחום – למען רווחת הקהילה כולה.

ותודה מיוחדת לכל חברי ועד האגודה הקהילתית - על כל ההשקעה - בהתנדבות מלאה - למען כולנו.



חזות היישוב - פרויקט החלפת דשא בבריכה

- אני שמחה לבשר על תחילתו של פרויקט החלפת הדשא בבריכה בשת"פ עם ועדת נוי. השבוע החלה עבודת תשתיות של החלפת צנרת ההשקייה ובתחילת מאי אנו עתידים לשתול את הדשא החדש. עונת הרחצה מתקרבת בצעדי ענק ועבודה רבה לפנינו. אני מזמינה אתכם להצטרף לצוות הבריכה שלנו! לפרטים יש לפנות לאודי פרי 052-38551100.



חזות היישוב - גיזום בגובה - השבוע בוצעה

עבודת גיזום וכריתת עצים עפ"י תוכנית מאושרת של האגרונום. התקבל אישור מפקיד היערות לכלל העצים אשר נכרתו ומהווים סכנה. עבודת הגיזום מהווה חלק בלתי נפרד מהמאמץ לשיפור ושיקום של הסביבה שלנו בהובלתו של **גבי אפוטה**.

טיאוט כבישים לקראת פסח - בתאריך 18.04.24 יום חמישי - תבוצע בשדה

נחום עבודת טיאוט רחובות. התושבים מתבקשים לאפשר לרכב המטאטא לעשות את עבודתו היטב ולפנות כלי רכב החונים בצידי הכביש ליד אבני השפה. (הודעה נוספת תצא יום לפני).

חופשה - אהיה בחופשה קצרה בתאריכים 10-14.4. למקרים דחופים ניתן

לפנות ליו"ר האגודה **שלי בלמס** - 052-8986598.

שבת שלום, **לנה מימרן**

לקראת יום הזיכרון

יום הזיכרון השנה יהיה בסימן הסיפורים האישיים.
 אם תרצו לספר את הסיפור האישי שלכם, או אם תרצו לקחת חלק בטקס פנו
לורד בנדיקט – 050-4271601.

חצי שנה מאז ליווינו את בתנו **נעמה מועלם** הי"ד
 למנוחת עולמים לאחר שנרצחה ב-7.10.2023
 במסיבת הנובה.
 בתאריך 11.4.2024 במלאת 188 ימים למותה,
 אנחנו מזמינים אתכם למפגש איתנו, ההורים **רוני**
ורחל, שיוקדש כולו לזיכרון וגעגוע לנעמה שלנו
 הנפלאה, שהייתה עולם ומלואו עבורנו ונקטפה כל
 כך צעירה.



במפגש נספר על נסיבות הירצחה ועל אישיותה המיוחדת ומעוררת ההשראה של
 נעמה, שידעה לחיות בסטייל ולשלב בין עולמות.
 נעמה הוסמכה כעו"ד שנה לפני האסון, פתחה עסק מצליח ובמקביל טרפה את
 החיים כי האמינה שהחיים זה עכשיו.
המפגש יתקיים בתאריך 11.4 בשעה 20:30 במועדון.

"נפגשים בשביל הספורט" -
 המנצחים בימי הספורט הבית-
 ספריים התחרו ביניהם באירוע
 משותף של 5 בתי הספר
 היסודיים.
 מסורת של עשור ביוזמת המורות
 לחינוך גופני בבי"ס רימון.
 וברכות לבי"ס רימון על הסכייה
 במקום הראשון.





מועדון +60 - אירחנו למפגש את **עלוית גולן**, שסיפרה על תחום הרפלקסולוגיה, כולל הדגמות והתנסות מרתקת. תודה!



במסגרת שנת המצווה, בני המצווה נפגשים עם החברה הישראלית על גוניה השונים. הכרת החברה הישראלית הינה חלק מתהליך ההתבגרות ומפגש עם העולם.

בשישי האחרון ביקרו נערי שנת מצווה את ילדי שכבת ז' מדלית אל כרמל במסגרת מפגש תרבותי. חניכי תנועת הנוער הדרוזי העבירו להם פעילות משותפת חוויתית ותרבותית בה הנערים הכירו אחד את השני ושיחקו במשחקי חברה. לאחר מכן ביקרו נערי המצווה אצל אמן הצבעים הבינלאומי סם חלבי המכונה "צייד הצבעים" ולבסוף המשיכו לסיור בבית מורשת בכפר עוספיה. המפגש חשף בפני בני המצווה תרבות שהינה חלק מהמרקם הישראלי, אפשר שיח משותף משמעותי ופתחה צוהר למפגשים תרבותיים וחברתיים נוספים בעתיד. [קישור לתמונות](#)

נערי שנת המצווה מגייסים כסף

ומזמינים אתכם לשטיפת מכוניות

פסח בפתח וזו הזדמנות מעולה לנקות את האוטו ולעזור לנערי שנת המצווה.

יום שישי 12.04

החל משעה 09:00

ברחבת הגד"ש

ליד המחסן של גבי

עלות שטיפה חיצונית -
20 ש"ח

ניתן לשלם במזומן
או בפייבוקס.



או חומרים שיושבים אצלכם בבית ואתם לא צריכים, נשמח מאוד לקבל! נמצא מה לעשות איתם!

מוזמנים להיות איתנו בקשר, יחד נבנה למען הקהילה.

חן נאור 050-4063764

שבת שלום

קהילה יקרה,
בני המצווה מגייסים כספים לאירוע הסיום של שנת המצווה.
אנחנו מזמינים אתכם לשטוף את המכונית לקראת פסח ועל הדרך לעזור להם לגייס כספים לסיום מהמם!
אז בואו בהמוניכם.

במסגרת שנת המצווה אנחנו עושים גם פרויקט מתנה לקהילה - השנה החלטנו לבנות שביל חושי בגינה הקהילתית - כדי שיהיה לילדים וגם למבוגרים. לטובת הבנייה אנחנו מחפשים חומרים שיוכלו להתאים לשביל.

חומרים כדוגמת: אבנים משתלבות, דשא סינטטי, חלוקי נחל, חצץ, צינורות גומי (חשמל/ מים), פלציב, עץ, שבבי עץ, מרצפות חוץ, רעפים, חול, במבוק עבה.

ואם יש לכם עוד רעיונות